
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 20 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F3923391C06DCDBF580625DD888CDB7



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 030, DE 20 MARÇO DE 2019

DECRETO Nº 031, DE 20 MARÇO DE 2019
DECRETO Nº 032, DE 20 MARÇO DE 2019
DECRETO Nº 033, DE 20 DE MARÇO DE 2019.
DECRETO Nº 034, DE 20 DE MARÇO DE 2019.
DECRETO Nº 035, DE 20 DE MARÇO DE 2019.
DECRETO Nº 036, DE 20 DE MARÇO DE 2019.
DECRETO Nº 037, DE 20 DE MARÇO DE 2019.

• Portaria n.º 06 /2019 - Concede licença sem remuneração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F3923391C06DCDBF580625DD888CDB7



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA9435F21A1024739077F16D27A825

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA9435F21A1024739077F16D27A825

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA9435F21A1024739077F16D27A825

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA9435F21A1024739077F16D27A825

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA9435F21A1024739077F16D27A825

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA9435F21A1024739077F16D27A825

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA9435F21A1024739077F16D27A825

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA9435F21A1024739077F16D27A825

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

_________________________________________________________________________
_________  

Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 
90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

Portaria n.º 06 /2019. 
 
 

Concede licença sem remuneração. 
 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
- Considerando o requerimento da funcionária 
Zenivalda Assis de Souza Macedo para que lhe seja 
concedida licença sem remuneração a partir de 02 de 
março de 2019 a 02 de março de 2021; 
- Considerando que o Poder Discricionário inerente à 
Administração Pública; 
- Considerando que a concessão da referida licença 
não interfere na Eficiência do serviço público 
municipal de Nova Redenção; 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Fica concedida a funcionária Zenivalda Assis 
de Souza Macedo s licença sem remuneração pelo 
período compreend0 entre 02 de março de 2019 a 02 de 
março de 2021. 
 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, com efeitos retroativos à data de 02 
de março de 2019. 
 
Registre-se. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, 
Bahia, em 20 de março de 2019. 
 
 

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F3923391C06DCDBF580625DD888CDB7


		2019-03-20T17:01:14-0300




